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前  言

  本部分为GA/T2000的第185部分。
本部分按照GB/T1.1—2009给出的规则起草。
本部分由公安部人事训练局提出。
本部分由公安部计算机与信息处理标准化技术委员会归口。
本部分起草单位:公安部人事训练局、公安部第一研究所、河北省公安厅。
本部分主要起草人:卢德文、闫建华、李如香、傅海涛、赵锋、褚学翔、贺凯、卢玉华。
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公安信息代码
第185部分:烈军属类别代码

1 范围

GA/T2000的本部分规定了烈军属类别的代码。
本部分适用于公安信息化建设以及信息的处理与管理。

2 编码方法

代码采用顺序码,由1位阿拉伯数字表示。

3 代码表

烈军属类别代码见表1。

表1 烈军属类别代码

代码 名称 说明

1 烈、军属

2 烈属

3 军属

1

GA/T2000.185—2018




